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

e sottoscritta al e sottoscritta al 
momento della momento della 

compilazione degli compilazione degli 
annunci di venditaannunci di vendita

e/o locazione da parte e/o locazione da parte 
degli inserzionisti degli inserzionisti 

e proprietari e proprietari 
dell’immobile oggetto dell’immobile oggetto 

dell’annuncio. dell’annuncio. 
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CEDESI IN ACQUI T impor-
tante bar, 20 kg di caffè setti-
manali. Tel 393 1331542

TERRENO AGRICOLO a Pie-
tramarazzi, mq. 700, già pre-
disposto per casetta prefab-
bricata di mq. 30 con luce e 
acqua potabile, € 20.000 tratt. 
anche dilazionati. Tel. 328 
0535158

SEI UN PROFESSIONISTA
DEL SETTORE IMMOBILIARE?
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Orti – bilocale ordinato: ingresso, 
cucinotto, tinello, camera e bagno. 
Balcone e cantina. € 47.000
classe D, ipe 161,56 kwh/mq

Zona Ospedale – alloggio ristrut-
turato, dotato di risc. autonomo. 
Ingresso su comoda zona giorno 
con cucina e sala living, camera, 
cameretta e bagno. € 75.000
ipe non comunicato

P.zza Genova  - alloggio posto al 
terzo piano s.a., di buona metratu-
ra. Finiture interne da rimodernare. 
Termoautonomo e TERRAZZO.
€ 90.000 ipe non comunicato

Orti – alloggio in contesto ordina-
to, con cucina abit., sala, camera, 
studio e bagno. Cucina, bagno e 
impianti già rifatti. € 68.000
ipe non comunicato 

Orti - alloggio perfettamente 
abitabile: ingresso, cucinotta - 
soggiorno, 2 camere, bagno e 
ripostiglio. Doppia aria, 2 balconi. 
Condominio ordinato con ascenso-
re. € 95.000 ipe non comunicato. 

Zona Galimberti – piano alto, 
molto luminoso. Ingresso, salone, 
studio, cucina abitabile, 2 camere, 
bagno e rip. , 3 balconi e BOX. 
Ottime condizioni. € 140.000
CL. D ipe 153,59

Borgo Rovereto – alloggio con 
TERRAZZINO: ingresso, cucinotto 
– soggiorno, 2 camere e bagno. 
Doppia aria. Da rimodernare. 
€ 65.000 CL. C, ipe 115,50

Borgo Rovereto – Alloggio AR-
REDATO, ristrutturato. Ingresso su 
sala, cucina abit., camera e bagno. 
TERMOUTONOMO. € 350,00 
mens. Ipe non comunicato.

Cascinagrossa – in paese, 2 abitazio-
ni adiacenti di cui una già ristrutturata. 
Ciascuna con: cucina, sala, 2 camere 
e servizio. Possibile ampliamento nei 
rustici affi ancati. Doppio box, cortile 
privato. Tetti rifatti. € 160.000
ipe non comunicato.

P.zza Genova - luminoso alloggio 
ristrutturato. Caratteristico recupero 
e massima funzionalità degli spazi. 
Ingresso su salotto, cucinino - tinello, 
camera, bagno. Doppia aria, balcone. € 
108.000 CL. D ipe 189,31 kwh/m2

LU – in posizione collinare, ampia so-
luzione da ristrutturare, disposta su 2 
piani. Rustico già riordinato con locali 
vario uso, cortile e giardino.
€ 70.000 ipe non comunicato

Valmadonna  -  casa di antica co-
struzione, già rimodernata lasciando 
intatte alcune caratteristiche tipiche 
delle case di inzio ‘900. Grande porti-
cato sulla zona giorno, ben soleggiata, 
completata da giardino e box auto.
€ 220.000 ipe non comunicato

San Giuliano Nuovo – villetta 
indipendente di recente costruzione. 
Abitazione su unico livello: ingresso su 
sala e cucina living, 2 camere, bagno e 
lavanderia. Finiture in parquet, esterno 
in paramano e 1000mq di giardino.
€  165.000 ipe non comunicato.

Valmadonna  - in paese, porzione di 
casa, libera su 2 lati. Zona giorno living 
e bagno al piano terra. 2 camere e ba-
gno al primo piano. Sottotetto grezzo e 
cortile. Ottime condizioni.
€  145.000 CL. D ipe 164,38 kwh/m2

Valle San Bartolomeo – tipica 
cascina piemontese, libera su 3 lati, 
di generosa metratura completata da 
porticati ed ex fi enile in aderenza. Da 
ristrutturare. Ampio giardino.
€ 95.000 ipe non comunicato

Astuti  - casa indipendente di buona 
metratura. Ottime condizioni interne, di 
classica disposizione su 2 piani. Com-
pletata da giardino e cortile privati.
€ 160.000 CL G ipe 284,27 kwh/m2

Valle San Bartolomeo  - villetta a 
schiera, di nuova costruzione, inserita 
in antica cascina recuperata. Posizione 
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